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Referenten Luhmann-Tagung 

Name / Vorname Email

Amstutz Marc marc.amstutz@unifr.ch;

Baecker Dirk baecker@mac.com;

Bommes Michael /

Tacke Veronika

mbommes@uni-osnabrueck.de;

veronika.tacke@uni-bielefeld.de;

Cevolini Alberto acevolini@hotmail.com;

Corti Alessandra alessandra.corti@alice.it;

Esposito Elena esposito.elena@unimo.it;

Fresacher Bernhard fresacher@t-online.de;

Gehring Petra gehring@phil.tu-darmstadt.de;

Göbel Andreas andreas.goebel@uni-due.de;

Götzelt Thomas tg@orient.dainst.de;

Greve Jens jens.greve@uni-bielefeld.de;

Hayoz Nicolas nicolas.hayoz@unifr.ch;

Heintz Bettina bettina.heintz@uni-bielefeld.de;

Holzer Boris b.holzer@Lmu.de;

Hutter Michael mhutter@getty.edu;

Itschert Adrian adrian.itschert@unilu.ch;

Japp Klaus P. klaus.japp@uni-bielefeld.de;

Jost Jürgen/ 

Olbrich Eckehard

jost@mis.mpg.de;

olbrich@mis.mpg.de;

Kabalak, A. /

Priddat, B.P.

akabalak@zeppelin-university.de;

p.priddat@zeppelin-university.de;

Kaldewey David david.kaldewey@uni-bielefeld.de;

Khurana Thomas thomas_khurana@yahoo.de;

Kieserling André andre.kieserling@uni-bielefeld.de;

Kjaer Poul poul.kjaer@EUI.eu;

Klaes Matthias/

Campbell David

m.klaes@keele.ac.uk;

i.d.campbell@durham.ac.uk;

Lee Daniel B. daniel.lee@csuci.edu;

Lehmann Maren maren.lehmann@wiwi.uni-halle.de;

Mascareño Aldo amascaren@uahurtado.cl;

Mersch Christian cmersch@ch.imshealth.com;

Messmer Heinz heinz.messmer1@uni-bielefeld.de;

Nissen Maria Appel maan@socsci.aau.dk;

Pasero Ursula pasero@gender.uni-kiel.de;

Pelikan Jürgen M. juergen.pelikan@univie.ac.at;

Qvortrup Lars lq@db.dk;

Rabault Hugues rabault@univ-metz.fr;

Rodriguez Dario drodrigm@puc.cl;

Romano Gaetano gaetano.romano@unilu.ch;

Rustemeyer Dirk rustemey@uni-trier.de;

Schlögl Rudolf rudolf.schloegl@uni-konstanz.de;

Schmidt Johannes johannes.schmidt@unilu.ch;

Stäheli Urs urs.staeheli@unibas.ch;

Stichweh Rudolf rudolf.stichweh@unilu.ch;

Tang Chih-Chieh ctang@gate.sinica.edu.tw;

Teubner Gunther g.teubner@jur.uni-frankfurt.de;

Thyssen Ole ot.lpf@cbs.dk;

Türk Johannes joturk@indiana.edu;

Vanderstraeten Raf raf.vanderstraeten@ua.ac.be;
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Vogd Werner vogd@zedat.fu-berlin.de;

Weiss Christina christinaweiss@gmx.net;

Werber Niels niels.werber@ruhr-uni-bochum.de;

Werron Tobias tobias.werron@unilu.ch;

White Harrison hcw2@columbia.edu;

Wortmann Hendrik hendrik.wortmann@unilu.ch;

Wu Meiyao musinwu@yahoo.de

Ziegert Klaus A. alexz@law.usyd.edu.au;

Ziemann Andreas andreas.ziemann@medien.uni-weimar.de;

Ziemann Benjamin b.ziemann@sheffield.ac.uk;

Zorn Carsten zorn.de@gmx.de;
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